



# URZĄD GMINY LIPIE

42-165 Lipie, ul. Częstochowska 29, tel. + 48 34/318 80 32 do 35  
e-mail: sekretariat@uglipie.pl, www.bip.lipie.akcessnet.net, www.lipie.pl

MOS.605.1.2022.AB

Lipie, dn.15.09.2022 r.

## Dyrektorzy Szkół Gminy Lipie

Wójt gminy Lipie informuje, że w dniach **od 20 do 23 września br.** na terenie gminy Lipie po raz kolejny zostanie przeprowadzona akcja "Sprzątamy naszą gminę", za którą odpowiedzialne będą społeczności poszczególnych szkół. Celem akcji jest kształtowanie u dzieci i młodzieży prawidłowej postawy wobec środowiska naturalnego oraz uwrażliwienie na potrzebę dbania o czystość w najbliższym otoczeniu.

Gmina zapewni rękawiczki oraz worki na śmieci (z podziałem na poszczególne frakcje) niezbędne do wykonania prac na wyznaczonych terenach. Koordynatorem akcji z ramienia Urzędu Gminy Lipie jest pani Anna Beksa.

Proszę o wybranie terminu dogodnego dla Państwa.

Akcja zostanie przeprowadzona na następujących obszarach:

- ZSP w Lipiu: m. Troniny, m. Danków, m. Lipie - ul.: Kresy, Częstochowska, Kasztanowa i Parkowa, teren: wokół szkoły, Urzędu Gminy w Lipiu, Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lipiu, przy parafialnym cmentarzu w Dankowie oraz boiska przy GOK.
- ZSP w Parzymiechach: plac zabaw, teren wokół szkoły i plac szkolny, teren przy pomniku Niobe, pomnik na cmentarzu oraz park.
- ZSP w Lindowie: teren wokół godła, trawnik, parking, teren wokół śmietnika i obok kuchni, boisko, zielona sala, teren wokół remizy OSP, droga na cmentarz, park, plac zabaw.
- SP w Rębielicach Szlacheckich: boisko i plac zabaw przy szkole, pobocza drogi w stronę remizy i teren wokół remizy, pobocza drogi w stronę kaplicy i teren wokół kaplicy, droga do drugiego mostu oraz droga w stronę Tronin.

Proszę o przekazanie w terminie do 20 września br. informacji o akcji wszystkim uczniom i nauczycielom w Państwa placówkach. Proszę o przesłanie do Urzędu Gminy Lipie sprawozdań oraz fotorelacji z przeprowadzonego przedsięwzięcia.

Z up. Wójta  
  
mgr Ewa Brzózka  
SEKRETARZ GMINY